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TORINO BLACK 24W LED lampa
wisząca

Cena 682,92 zł

Dostępność Do wyczerpania zapasu

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy ML6141

Kod producenta ML6141

Kod EAN 5902693761419

Producent Milagro

Opis produktu
Wymiary: 460 mm
Materiał: metal, akryl
Kolor wykończenia: czarny
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 24 W LED (moduł LED w komplecie)
Strumień świetlny: 480 Lm
Temperatura barwowa: 3000 K
Barwa światła: ciepła biała
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I

Lampy TORINO – nowoczesny design w najlepszym wydaniu Wyjątkowa kolekcja lamp TORINO nikogo nie pozostawi
obojętnym. Projektanci polskiej marki MiLAGRO stworzyli bowiem linię dwóch niezwykle nowoczesnych lamp, których
największym wyróżnikiem jest intrygujący klosz o średnicy 46 centymetrów, skonstruowany z ułożonych koncentrycznie płytek
o różnej szerokości i wysokości. Lampy wiszące z serii TORINO to propozycja dla wszystkich tych, którzy nie boją się
niestandardowych rozwiązań i mocnych akcentów we wnętrzach. Te oryginalne i niezwykle efektowne żyrandole
zdecydowanie skupiają na sobie uwagę i sprawiają, że reszta wyposażenia stanowi dla nich jedynie tło. Tego typu oświetlenie
znakomicie będzie zatem prezentowało się w towarzystwie jednolitych kolorów, gładkich faktur i prostych, minimalistycznych
mebli, takich jak geometryczne, skórzane sofy, szklane witryny i metalowe konsole. Szczególnie ciekawy efekt wizualny
można osiągnąć, wybierając lampę TORINO w barwie przeciwnej niż reszta wystroju. Czarny model będzie znakomicie
kontrastował z białymi ścianami, biały – rozjaśni ciemną przestrzeń i przełamie aranżacyjną monotonię. Lampy TORINO – klasa
sama w sobie Lampy wiszące TORINO zachwycają niezwykłym designem, ale wygląd nie jest ich jedynym atutem. Na uwagę
zasługuje również staranność wykonania, dbałość o wszystkie szczegóły, a także jakość użytych materiałów. Te nowoczesne
propozycje marki MiLAGRO wykonane zostały malowanego proszkowo metalu, a także akrylu, dzięki czemu są trwałe i
odporne na uszkodzenia. Niezwykły, koncentryczny klosz z prostokątnych płytek zawieszony został na trzech delikatnych
linkach, które można regulować w przedziale od 50 do 100 centymetrów, dzięki czemu wysokość lampy bez trudu można
dopasować do warunków, panujących w pomieszczeniu. Lampy TORINO posiadają żarówkę o mocy 24W, strumieniu światła
480 Lm i ciepłej, białej barwie 3000K. W skład nowoczesnej serii TORINO wchodzą następujące propozycje:
 •Lampa sufitowa wisząca z okrągłą rozetą i kloszem o średnicy 46, biała ML6140
 •Lampa sufitowa wisząca z okrągłą rozetą i kloszem o średnicy 46, czarna ML6141
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